

DUNAFÖLDVÁR



Ügyiratszám: DFV/1924-2/2025.

Előterjesztés

Dunaföldvár Város Önkormányzata

Képviselő-testülete 2025. június 24-én tartandó nyílt/
zárt ülésére

**Tárgy: Dunaföldvár, Alsó Bölske utcai játszótéren
vagy a Duna- parton kosárlabda pálya kialakításáról**

I. Az előterjesztés tartalma:

1. Írásos előterjesztés
2. Határozati javaslat/rendelet-tervezet
3. Helyszínrajz, költségvetés

II. Előterjesztést véleményezi:

1. Humán és Ügyrendi Bizottság
2. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság

III. Szavazás típusa az elfogadáshoz:

Egyszerű többség / Minősített többség

Előterjesztést készítette:

Lajkó Andor

Városfejlesztési és Műszaki

Irodavezető

Tisztelt Képviselő-testület!

Lakossági javaslatként került a T. Képviselő- testület elé az az igény, hogy a 7020, Dunaföldvár, Alsó Bölske utcai aszfalt burkolatú focipályán kereszt irányban egy egypalánkos kosárlabda pálya kerüljön kialakításra.

A megvalósításhoz szükséges egy kosárlabda palánkot tartó, beton alappal rendelkező acélszerkezet kialakítása, kosárlabda palánk gyűrűvel, valamint labdafogó háló a Hunyadi sor és a Tójárás utca felől.

A bekért árajánlat szerint a bekerülési költség bruttó 1.879.600,- Ft az alábbiak szerint:

- | | |
|---|---------------------|
| - kosárlabda palánk gyűrűvel | bruttó 56.000 Ft, |
| - tartószerkezet beton alappal | bruttó 742.300 Ft, |
| - 15 fm, 4 m magas hegesztett labdafogó háló, acél oszlopokkal, beton alappal | bruttó 1.081.300 Ft |

Az aszfaltos focipálya kétoldali labdafogó hálójának lecserélésének költsége bruttó 700.000 Ft, mely tartalmazza a meglévő drótháló lebontását és az új labdafogó háló felszerelését, rögzítését.

A Képviselő- testület 143/2025 KT (V.27.) határozata szerint kidolgozásra került a Beszédes József Duna-hídtól délre fekvő területen egy 10 x 10 m-es, beton anyagú kosárlabda pálya költségbeclése, mely az alábbiakból áll:

- | | |
|---|-----------------------------|
| - kosárlabda palánk gyűrűvel | bruttó 56.000 Ft, |
| - tartószerkezet beton alappal | bruttó 742.300 Ft, |
| - 13 fm, 4 m magas hegesztett labdafogó háló, acél oszlopokkal, beton alappal | bruttó 937.000 Ft |
| - 10 x 10 m-es vasalt beton kosárlabda pálya, a szükséges földmunkával, ágyazat készítéssel | bruttó 9.934.992 Ft |
| - 1,2 m magas hegesztett dróthálós kerítés 40 fm | bruttó 350.000 Ft |
| Mindösszesen: | bruttó 12.020.292 Ft |

Az árajánlatok tartalmazzák az anyagköltséget és a munkadíjat. A fém szerkezetek horganyzott illetve festett bevonattal készülnek.

Mellékelem a beton anyagú pálya tételes költségvetését és helyszínrajzot.

Kérem a Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot fogadja el.

Dunaföldvár, 2025. június 2.

Horváth Zsolt sk.
polgármester

Dunaföldvár, Alsó Bölske utcai játszótéren vagy a Duna- parton kosárlabda pálya kialakításáról

- I. Dunaföldvár Város Képviselő-testülete dönt arról, hogy
1. a Dunaföldvár, Alsó Bölske utcai aszfalt burkolatú focipályán kereszt irányban egy egypalánkos kosárlabda pályát alakít ki.
 2. biztosítja a kivitelezési munkákhoz szükséges pénzügyi fedezetet, bruttó 1.879.600 Ft-ot a város 2025. évi költségvetésének általános tartalék terhére.
 3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére.

Határidő: folyamatos

Felelős: Horváth Zsolt polgármester

Értesül:

1. Pénzügyi és Adó Iroda
2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda

- II. Dunaföldvár Város Képviselő-testülete dönt arról, hogy
1. a Dunaföldvár, Alsó Bölske utcai aszfalt burkolatú focipálya labdafogó hálóját lecseréli.
 2. biztosítja a kivitelezési munkákhoz szükséges pénzügyi fedezetet, bruttó 700.000 Ft-ot a város 2025. évi költségvetésének általános tartalék terhére.
 3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére.

Határidő: folyamatos

Felelős: Horváth Zsolt polgármester

Értesül:

1. Pénzügyi és Adó Iroda
2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda

- III. Dunaföldvár Város Képviselő-testülete dönt arról, hogy
1. a Dunaföldvár, Duna- parton a Beszédes József Duna- hídtól délre fekvő területen egy 10 x 10 m-es, beton anyagú, egy egypalánkos kosárlabda pályát alakít ki.
 2. biztosítja a kivitelezési munkákhoz szükséges pénzügyi fedezetet, bruttó 12.020.292 Ft-ot a város 2025. évi költségvetésének általános tartalék terhére.
 3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére.

Határidő: folyamatos

Felelős: Horváth Zsolt polgármester

Értesül:

1. Pénzügyi és Adó Iroda
2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda

Tevékenység	Összes mennyiség	Anyag egység	Díj egység	Anyag	Díj	Összesen
-------------	------------------	--------------	------------	-------	-----	----------

*Dunaföldvár , Dunaparton (10*10 m) betonburkolatú sportpálya építése*

21-002-1.7	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, terítése gépi erővel, 18%-os terephajlásig, bármilyen talajban, szállítással, 1000,1-1200,0 m között	24,2 m3	- Ft	4 500 Ft	- Ft	108 900 Ft	108 900 Ft
K	Gyep, -humusz szállítás, elhelyezés 5 km-en belül	24,2 m3	800 Ft	4 333 Ft	19 360 Ft	104 867 Ft	124 227 Ft
21-003-2.1.3	Közmű feltárása kézi erővel, talajosztály: IV.	3 m3	- Ft	15 000 Ft	- Ft	45 000 Ft	45 000 Ft
21-006-1.1.4	Bevágási szelvény bővítése 3,00 m-nél kisebb vastagságban, földkitermeléssel, töltés- vagy depóniaképzéssel, tömörítés nélkül, I-IV. oszt.talajban, gépi erővel, szállítás nélkül	48,4 m3	- Ft	4 900 Ft	- Ft	237 160 Ft	237 160 Ft
21-004-7.1	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, földanyagból	16 m3	3 500 Ft	7 500 Ft	56 000 Ft	120 000 Ft	176 000 Ft
21-004-6.2	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,1-20,0 cm között	80 m2	- Ft	1 500 Ft	- Ft	120 000 Ft	120 000 Ft
21-004-3.1	Humuszterítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával vízszintes felületen 50 m-ig	12 m3	- Ft	6 500 Ft	- Ft	78 000 Ft	78 000 Ft
21-004-3.2	Humuszterítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával rézsún 5,0 m szintkülönbségig	6 m3	- Ft	6 500 Ft	- Ft	39 000 Ft	39 000 Ft
21-001-13.3.1-0631102	Füvesítés 20%-nál nagyobb rézsún, és padkán EXTRA SPORT fűmagkeverék, 40-50 dkg/10 m2 [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	120 m2	400 Ft	400 Ft	48 000 Ft	48 000 Ft	96 000 Ft
K	Földszállítás bevágási szelvényből 1 km-en belül	48,4 m3	950 Ft	4 333 Ft	45 980 Ft	209 733 Ft	255 713 Ft
21-004-5.1.1.1	Tükrökészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	100 m2	- Ft	1 300 Ft	- Ft	130 000 Ft	130 000 Ft
21-008-2.1.8	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 96%	50 m3	- Ft	1 500 Ft	- Ft	75 000 Ft	75 000 Ft
21-011-6.1-0235372	Talajstabilizálás, talajerősítés geotextiliával, VIACON WG85 erősítő szőtt geotextília, PP-ből, 380 g/m² szakító szilárdság: 85/85 kN/m, tekercméret: 5,2 x 100 m [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	100 m2	460 Ft	350 Ft	46 000 Ft	35 000 Ft	81 000 Ft
21-008-3.1.1	Simító hengerlés a földmű (tükrő és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	100 m2	- Ft	450 Ft	- Ft	45 000 Ft	45 000 Ft
61-002-2.1-0130246	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluval, Z022 (régi: M22) jelű, 5 cm vastagságban, Útépitési zúzottkő, Z022 Colas-Északkő, Szob [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	21,8 m3	20 774 Ft	17 500 Ft	452 872 Ft	381 500 Ft	834 372 Ft
61-002-1.1-0130232	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluval, M56 jelű, 20 cm vastagságban, Útépitési zúzottkő, M56 Colas-Északkő, Tarcál [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	25,6 m3	20 774 Ft	13 500 Ft	531 813 Ft	345 600 Ft	877 413 Ft
62-002-2.3-0610704	Süllyesztett szegély vagy futósor készítése, alapárok kiemeléssel, beton alaperendával, hézagolással, 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből, A Beton-Viacolor süllyesztett szegélykő, 40x20x15 cm, szürke C12/15 - XN(H) - 16 - F1 - CEM 32,5, m = 6,3 finomsági modulussal [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	40 m	10 168 Ft	7 500 Ft	406 706 Ft	300 000 Ft	706 706 Ft
31-001-2-0452004	Hegesztett betonacél háló szerelése tartószerkezetbe, FERALPI Sp8K1515 építési síkháló; 5,00 x 2,15 m; 150 x 150 mm osztással Ø 8,00 / 8,00 B500A (BHB55.50) [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	0,594 tonna	550 000 Ft	400 000 Ft	326 700 Ft	237 600 Ft	564 300 Ft
31-001-2-0452003	Hegesztett betonacél háló szerelése tartószerkezetbe, FERALPI Sp6K1515 építési síkháló; 5,00 x 2,15 m; 150 x 150 mm osztással Ø 6,00 / 6,00 B500A (BHB55.50) [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	0,341 tonna	550 000 Ft	400 000 Ft	187 550 Ft	136 400 Ft	323 950 Ft
64-002-11.2.2-0430420	Egyrétegű út- és térburkolat készítése, keresztvasalás és hézagkészítés nélkül, 200 mm vastagságban, védőbevonatos utókezelés nélkül egyenes vagy íves kivitelben, egyoldali eséssel, kézi erővel, C35/45-XC3-XF4-24-F3- CEM 52,5, m = 6,7 finomsági modulussal [vagy műszakilag ezzel egyenértékű]	20 m3	52 754 Ft	50 000 Ft	1 055 088 Ft	1 000 000 Ft	2 055 088 Ft

64-007-11.1	Betonburkolat utókezelőszerral való bevonása	100 m2	500 Ft	300 Ft	50 000 Ft	30 000 Ft	80 000 Ft
64-006-1.1.1	Vak vagy zsugorodási hézag készítése beton burkolatban, a kiöntés alá tömítőzsinór elhelyezésével, kenéssel és hézagkiöntéssel, hézagrés 3-4 mm szélességben, 100 mm mélységig, géppel fűrészelve, 8-10 mmx30 mm rávágással	40 m	2 500 Ft	5 500 Ft	100 000 Ft	220 000 Ft	320 000 Ft
K	Aknafedlap szintrehelyezés D400 teherbírású fedlapokkal (csere)	1 db	75 000 Ft	55 000 Ft	75 000 Ft	55 000 Ft	130 000 Ft
K	Munkaterület elkorlátozása	1 db	100 000 Ft	100 000 Ft	100 000 Ft	100 000 Ft	200 000 Ft
K	Szakfelügyeletek biztosítása	1 db	- Ft	120 000 Ft	- Ft	120 000 Ft	120 000 Ft

Nettó	7 822 828 Ft
Bruttó:	9 934 992 Ft